

**2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YÜKSEK LİSANS  
MÜLAKAT SONUÇLARI**

<b>SİBER GÜVENLİK TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI</b>			
<b>Sıra No</b>	<b>Adı</b>	<b>Soyadı</b>	<b>Sonuç</b>
1	ELİF KEVSER	TOPUZ	BAŞARILI
2	HÜSEYİN	NAZLIGÜL	BAŞARILI*
3	BURAK	CAN	BAŞARISIZ
4	TALİP YASİR	DEMİRTAŞ	SINAVA GİRMEDİ

<b>BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI</b>			
<b>Sıra No</b>	<b>Adı</b>	<b>Soyadı</b>	<b>Sonuç</b>
1	GÖKÇE	MANAP	BAŞARILI
2	ELİF KEVSER	TOPUZ	SINAVA GİRMEDİ

**\* Bilimsel Hazırlık Programı**

Belirtilen program kapsamında aşağıda belirtilen dersleri azami iki yarıyılıda alınmasına; İlgili mevzuat gereği Bilimsel hazırlıkta alınan derslerden başarılı olduktan sonra yüksek lisans eğitimine başlamasının kabulüne karar verilmiştir.

<b>S. No</b>	<b>Dersin Kodu</b>	<b>Durumu</b>	<b>Dersin Adı</b>	<b>Bölümü</b>
1	CEN122	<b>Zorunlu</b>	Object Oriented Programming	Bilgisayar Mühendisliği
2	CEN201	<b>Zorunlu</b>	Data Structures	Bilgisayar Mühendisliği
3	CEN301	<b>Zorunlu</b>	Operating Systems	Bilgisayar Mühendisliği
4	CEN313	<b>Zorunlu</b>	Computer Networks	Bilgisayar Mühendisliği

## 20 Nisan 2016 tarihli Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği

**MADDE 30 – (1)** Yüksek lisans ve doktora programlarına kabul edilen öğrencilerden lisans veya yüksek lisans derecesini kabul edildikleri yüksek lisans veya doktora programından farklı alanlarda almış olanlar ile lisans veya yüksek lisans derecesini kabul edildikleri yükseköğretim kurumu dışındaki yükseköğretim kurumlarından almış olan yüksek lisans veya doktora programı adayları için eksikliklerini gidermek amacıyla bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.

**(2)** Bilimsel hazırlık programında alınması zorunlu dersler, ilgili lisansüstü programını tamamlamak için gerekli görülen derslerin yerine geçemez. Ancak bilimsel hazırlık programındaki bir öğrenci, bilimsel hazırlık derslerinin yanı sıra ilgili enstitü anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulunun onayı ile lisansüstü programa yönelik dersler de alabilir.

**(3)** Bilimsel hazırlık programı ile ilgili devam, ders sınavları, ders notları, derslerden başarılı sayılma koşulları, ders tekrarı, kayıt silme ve diğer esaslar senato tarafından kabul edilen yönetmelikle belirlenir.

**(4)** Bilimsel hazırlık programında geçirilecek **süre en çok iki yarıyıldır**. Yaz öğretimi bu süreye dahil edilmez. Bu süre dönem izinleri dışında uzatılamaz ve **süre sonunda başarılı olamayan öğrencinin iliřiği kesilir**. Bu programda geçirilen süre yüksek lisans veya doktora programı sürelerine dahil edilmez.